ARM, Prot. P-394, 247v-248.

Die lune VIII mensis decembris anno a Nativitate Domini MCCCCLXXXVIII.

Ego Gabriel Sent Martí lapiscida Maioricarum gratis confiteor et in veritate recognosco vobis Gabrieli Blanc manescallo et Bernardo Ferrer carderio presentibus olim suprapositis confraternitatis quam ferri fabri presentis civitatis Maioricarum tenent sub invocatione Sancti Eligii in ecclesia Sancti Andree. Quod a vobis dicto nomine habui atque recepi vos que michi dedistis et exsolvistis triginta quatuor libras et quatuor solidos monete Maioricarum et sunt per illis duabus fenestrulis quadratis cum bocellis quas ego ex lapide ville de Sancto Agnino feci et operatus (...) vobis dicto nomine illasque posui et misi dedique lapidem cum toto pertret illis necessario in fronte sive fronte ecclesie dicti Sancti Andree quam frontem (...) vulgo lo (...) exalbavi et in illa dictas fenestras feci et posui dicto et pro omnibus predictis michi dedistis (...) sive canastras lapides et exsolvistis dictas

XXXIII libras IIII solidos. Unde renuncio ex etc. ffacio vobis de predicta quantitate bonum finem et apocham de soluto et pacto de ulterius non petendo et danno agendo pro premissis seu eorum occasione.

Testes honorabiles Jacobus Mercer civis et Ffranciscus Mares scriptor Maioricarum.

XI

1501, abril, 17

Joan Marcó, mestre de parets de Binissalem, es compromet a construir cent tornais de paret per a Miquel de Sant Joan.

ARM, Prot. P-397, 64-64v. Repetit al Prot. P-435, 49-50.

Nos Michael de Sancto Johanne ex una et Johannes Marcho de Binissalem magister parietum ex altera partibus gratis et scienter capitula infrascripta que super infrascriptis conventa et concordata fuere firmamus et de et super illis et prout in eis continetur legitime paciscimur et contrahimus quorumquidem capitulorum tenor sequitur et est talis:

Primo lo dit Johan Marchó promet de fer al dit mossen Miquell de Sant Johan cent tornays de paret o lo que serà de set palms de cana alt a la defensió de la pertió d'en Martí Nivorra fins a la pertió d'en Jordi Pou.

Item lo dit mossen Miquell de Sent Johan en adiutori és tengut e li ha a donar tres catius provats e lo dit Johan Marchó hi ha esser ell e dos fills seus en fer la dita paret.

Item en lo loch a hon la pedra no serà a tred de civera lo dit mossen Miquell de Sent Johan és tengut e ha a donar al dit Johan Marchó lo carro e les bèstias (...) per tirar la pedra fins allà hon serà mester en cas que no y hagués pedra per arrencar ni per tirar ab civera e lo dit Johan Marchó és tengut pagar lo carreter per trahit.